郑应急〔2023〕70号

郑州市应急管理局
关于成立重大事故隐患专项排查整治
2023年行动工作领导小组的通知

[bookmark: _GoBack]局机关各处室、局属有关单位：
为了进一步做好非煤矿山、危险化学品、工贸行业重大事故隐患专项排查整治2023年行动工作，经研究，市应急局决定成立工作领导小组，人员组成如下：
    一、领导小组组成
组  长：安春茂    党委副书记、副局长
副组长：陈卫华    党委委员、副局长
李建业    党委委员、政治部主任
邢兴强    三级调研员
            李家勋    应急管理专员
成  员：郭  勇    安全生产基础处处长
            张明蓓    危险化学品安全监督管理处副处长
贾  辉    宣传训练处处长
            杨伟东    调查评估和统计处处长
龚学军    法规处处长
杨庆伟    机关党委副书记、纪委书记
王新发    郑州市应急管理综合行政执法支队总支副书记、副支队长
领导小组下设办公室，办公室设在基础处，郭勇任办公室主任，具体负责协调指导此项工作。办公室下设危化品、非煤矿山、工贸三个工作小组。危化品小组组长由危化处张明蓓同志担任，牵头负责危险化学品重大事故隐患整治工作；非煤矿山小组组长和工贸行业小组组长由基础处郭勇同志担任，牵头负责非煤矿山和工贸行业重大事故隐患整治工作。
二、职责分工
1.安全生产基础处负责非煤矿山和工贸行业重大事故隐患专项排查整治工作；
2.危险化学品安全监督管理处负责危险化学品行业重大事故隐患专项排查整治工作；
3.宣传训练处负责及时宣传报道专项整治活动中典型经验做法，加大安全生产重大事故隐患的公开曝光力度工作；
4.调查评估和统计处负责专项整治活动中事故调查处理工作，监督事故查处和责任追究情况工作；
5.法规处负责专项整治活动中跨区域执法的组织协调工作；
6.机关纪委负责对专项整治活动进行纪检监督检查；
7.郑州市应急管理综合行政执法支队负责专项整治行动中安全生产执法和安全生产违法案件查处工作。

 2023年5月22日

（信息公开形式：主动公开）
  郑州市应急管理局办公室                   2023年5月22日印发
— 1 —